Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района

	Собрание депутатов
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 25.12.2018 года
	                                                          № 4-4

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 20.11.2014г. № 12-2 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района налога на имущество физических лиц»

В соответствии со статьей 406 Налогового Кодекса Российской Федерации, на основании письма главы администрации муниципального образования Дубенский район от 30.11.2018 г. № 03-21-769, Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов рабочий поселок Дубна Дубенского района от 20.11.2014г. № 12-2 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района» следующие изменения:

1.1. подпункт 1 п. 3 решения добавить словами «частей жилых домов», «частей комнат».

2. Указанные изменения распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

рабочий поселок Дубна
Дубенского района                                                                               В.В. Емельянов